
UCHWAŁA NR XXXV/244/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.994 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 629 392,06 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 35 319 949,10 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34 341 899,10 zł

- dochody majątkowe 978 050,00 zł.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10 226 418,10 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3

2) dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 519 462,00 zł.

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 629 392,06 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 40 087 241,10 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 32 822 938,10 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 7 264 303,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w wysokości 10 226 418,10 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Fundusz  sołecki po zmianach według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem

przedsięwzięć do realizacji dla  poszczególnych sołectw zgodnie z zał. nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XXXV/244/2018
z dnia  29 czerwiec 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50,00565 658,83 565 708,83

01095 Pozostała działalność 50,00 479 799,83479 749,83

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 310,00658 000,00 658 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310,00 658 310,00658 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 10,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 900,00122 384,00 123 284,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 900,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
16 901,0011 457 001,00 11 473 902,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
12 701,00 3 236 701,003 224 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 100,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 700,00 700,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 11 901,00 11 901,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 200,00 2 030 500,002 026 300,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 1 600,00 1 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 600,00 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 116 681,06624 492,00 741 173,06

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 70 502,0042 502,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 28 000,00 48 000,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 88 681,06 88 681,060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 88 681,06 88 681,06

855 Rodzina 7 150,009 541 594,00 9 548 744,00

85504 Wspieranie rodziny 7 150,00 7 150,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 7 150,00 7 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400,001 339 696,00 1 342 096,00

90002 Gospodarka odpadami 2 400,00 1 061 400,001 059 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 900,00 1 900,00

926 Kultura fizyczna 485 000,000,00 485 000,00

92601 Obiekty sportowe 485 000,00 485 000,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 485 000,00 485 000,00

34 690 557,04 35 319 949,10629 392,06Razem:

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXXV/244/2018
z dnia  29 czerwiec 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,001 654 561,83 1 658 561,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 988 917,00981 917,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 917,00 7 000,00 688 917,00

01095 Pozostała działalność - 3 000,00 643 644,83646 644,83

4300 Zakup usług pozostałych 5 521,83 - 3 000,00 2 521,83

600 Transport i łączność 70 000,003 498 760,00 3 568 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 2 747 500,002 677 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 174 000,00 70 000,00 2 244 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,003 474 045,21 3 504 045,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 453 400,002 453 400,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 - 1 000,00 21 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 578 640,00548 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 390,00 25 000,00 396 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 5 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 83 921,0612 622 661,00 12 706 582,06

80101 Szkoły podstawowe 266 735,00 5 789 985,005 523 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 302 000,00 18 100,00 320 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 489 520,00 97 500,00 3 587 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688 000,00 18 420,00 706 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 000,00 2 315,00 101 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 7 000,00 54 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 000,00 40 000,00 66 000,00

4260 Zakup energii 330 000,00 37 000,00 367 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 17 400,00 92 400,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 180 000,00 29 000,00 209 000,00

80104 Przedszkola - 60 669,00 2 146 096,002 206 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 - 6 460,00 37 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 000,00 - 53 789,00 771 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000,00 - 9 420,00 136 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 1 200,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 200,00 23 200,00

4260 Zakup energii 42 000,00 3 000,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 247,00 1 200,00 17 447,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 3 000,00 46 000,00

80110 Gimnazja 8 335,00 2 265 715,002 257 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 000,00 4 140,00 141 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 000,00 2 075,00 1 567 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 000,00 - 3 580,00 41 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,00 5 700,00 85 700,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
60 669,00 198 880,00138 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 6 460,00 10 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 211,00 53 789,00 124 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 9 420,00 22 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 261 495,00 501 505,00763 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 - 20 260,00 19 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 000,00 - 138 500,00 353 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 000,00 - 18 420,00 77 580,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 2 315,00 10 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4260 Zakup energii 37 000,00 - 37 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 - 29 000,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 18 335,00 151 065,00169 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 4 140,00 5 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 000,00 - 12 075,00 105 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 3 580,00 6 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 - 5 700,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 88 681,06 88 681,060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 877,96 877,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 803,10 87 803,10

852 Pomoc społeczna - 3 500,001 147 713,00 1 144 213,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 200,00 700,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 5 025,00 553 051,00558 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 000,00 - 6 825,00 414 175,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 - 200,00 23 800,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 1 325,00 1 325,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 325,00 1 325,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 760,00122 590,00 125 350,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 760,00 17 860,0015 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 100,00 2 760,00 17 860,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 4

855 Rodzina 10 650,009 555 594,00 9 566 244,00

85504 Wspieranie rodziny 10 650,00 26 650,0016 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 3 500,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 150,00 7 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,002 331 628,00 2 334 628,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 17 000,0014 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 061,001 295 143,00 1 307 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 561,00 913 704,00908 143,00

4260 Zakup energii 14 000,00 5 561,00 19 561,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 500,00 73 500,0067 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 500,00 21 500,00

926 Kultura fizyczna 416 500,002 451 505,00 2 868 005,00

92601 Obiekty sportowe 416 500,00 2 728 005,002 311 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 9 202,00 50 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 499,00 5 702,00 170 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 981,42 420 000,00 1 025 981,42

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 000,00 128 000,00133 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 12 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

39 457 849,04 40 087 241,10629 392,06Razem:

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 4



                                                                  Załącznik nr 3  

                                                                                     do Uchwały nr XXXV/244/2018 

                                                                         Rady Gminy Piaski 

                                                                                                z dnia 29 czerwca 2018 roku                                                                                        

     

   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2018 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 474 949,83 474 949,83 

 01095  Pozostała działalność 474 949,83 474 949,83 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

474 949,83  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  143,91 

4300 Zakup usług pozostałych  1 018,83 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 150,00 

4430 Różne opłaty i składki  465 637,09 

750   Administracja publiczna 87 922,00 94 005,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 922,00 94 005,21 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

87 922,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  94 005,21 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

1 728,00 1 728,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 728,00 1 728,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 728,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 728,00 

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 1



758   Różne rozliczenia 6 083,21 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 083,21 0,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 083,21  

801   Oświata i wychowanie 88 681,06 88 681,06 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

88 681,06 88 681,06 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

88 681,06  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  877,96 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 87 803,10 

852   Pomoc społeczna 30 310,00 30 310,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej,  

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

24 000,00 24 000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   24 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00  

3110 Świadczenia społeczne  600,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 710,00 5 710,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom 

powiatowo–gminnym) ustawami 

5 710,00  

3110 Świadczenia społeczne  5710,00 

855   Rodzina 9 536 744,00 9 536 744,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 6 392 368,00 6 392 368,00 

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 2



 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

6 392 368,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 650,00 

3110 Świadczenia społeczne  6 296 483,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 400,00 

4260 Zakup energii  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 549,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 136 976,00 3 136 976,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie             

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 136 976,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 800,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 894 390,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  160 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 1 500,00 

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 186,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  250,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 7 150,00 7 150,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 150,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 150,00 

Razem: 10 226 418,10 10 226 418,10 

 

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  44 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan wydatków majątkowych
zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXXV/244/2018
z dnia 29 czerwiec 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 138 917,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 988 917,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 300 000,00

Wniesienie wkładu na budowę sieci wodociagowej, rozdzielczej
 

Bodzewo Łódz 300 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji uzdatniania wody w
 

Strzelcach Wielkich 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 917,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w Bodzewie 661 917,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji sanitarnej wraz z
 

przykanalikami Grabonóg- Piaski- dokumentacja projektowa 27 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawów i rowu melioracyjnego w
 

Smogorzewie 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej 0,00

600 Transport i łączność 3 050 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 515 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
515 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4908P w Piaskach-ul..Św.Marcin 515 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 244 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 244 000,00

Budowa chodnika z płyt betonowych w Podrzeczu 35 000,00

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie- dokumentacja
 

projektowa 120 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 740530P w Smogorzewie- etap I 610 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740555P/L w Szelejewie Drugim
 

polegajaca na budowie chodnika - etap II 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową odcinka sieci kanalizacji
 

sanitarnej w Strzelcach Wielkich 500 000,00

Przebudowa ul. Kasprzaka wraz z budowa sieci kanalizacji deszczowej-
 

dokumentacja 80 000,00

Przebudowa ulic przyległych do rynku w Piaskach wraz z budową
 

kanalizacji deszczowej- etap II 780 000,00

Sołectwo Lipie-  budowa chodnika droga mr 740533P 14 000,00

Sołectwo Podrzecze- budowa chodnika przy drodze gminnej
 

15 000,00

Sołectwo szelejewo Drugie - budowa chodnika w Stefanowie/etap I
 

droga nr 740555P/D 30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - modernizacja drogi gminnej nr
 

740545P/D 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Drogoszewie 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 291 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntow rolnych w Szelejewie
 

Pierwszym wraz z  modernizacją odcinka kanalizacji deszczowej w pasie

 

drogowym
275 000,00

Sołectwo Michałowo- dojazd do gruntów rolnych - połozenie asfaltu na
 

drodze gminnej wewnętrznej 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 358 380,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 380,00

Przebudowa budynku komunalnego w Lipiu 358 380,00

750 Administracja publiczna 18 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup komputerów 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wykonanie pomieszczenia i zakup serwera 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 135 000,00

80104 Przedszkola 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Utwardzenie terenu przy Przedszkolu Samorządowym w Piaskach 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup maszyny do obierania ziemniaków 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Dofinansowanie  inwestycji dotyczacej budowy bazy Śmigłowcowej
   

Słuzby  Ratownictwa Medycznego(HEMS) na terenie Lotniska

 

Michałkow w Ostrowie Wielkopolskim
15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 30 000,00

90095 Pozostała działalność 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Utworzenie strefy płatnego parkowania - Piaski- Rynek i
 

52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- budowa płyty tanecznej/ wylewka
 

betonowa/ 0,00

926 Kultura fizyczna 2 467 006,00

92601 Obiekty sportowe 2 467 006,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 981,42

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 48 939,42

Przebudowa istniejacej linii WN 04 kV/usunięcie kolizji z boiskiem w
 

Godurowie 25 000,00

Sołectwo Drzeczewo Drugie- budowa przystani dla rowerzystów 0,00

Sołectwo Godurowo-wykonanie boiska sportowego etap III 13 542,00

Sołectwo Smogorzewo- budowa placu zabaw przy stawie, ogrodzenie 18 500,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

Sołectwo Strzelce Małe- ogrodzenie boiska sportowego 0,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- doposażenie placu zabaw/urządzenia
 

zabawowe, ogrodzenie placu zabaw 0,00

Wykonanie Wiaty stadionowej/Korona Piaski/- punkt medyczny 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół sali sportowo-środowiskowej w
 

Szelejewie Pierwszym 920 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 370,89

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 1 199 370,89

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 653,69

Budowa  sali Sportowo-Środowiskowej w Szelejewie Pierwszym 211 653,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie-rozbudowa placu zabaw, zakup zestawów
 

zabawowych 0,00

Sołectwo Piaski- zakup siłowni napowietrznej/ Przystań nad Malińczą/ 30 000,00

7 264 303,00Razem:

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 3



 

2 000,00

1 254,00

Plan na  2018

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 17 695,00

Załącznik nr 5

                  do Uchwały nr XXXV/244/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 29 czerwca 2018 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 

dla poszczególnych sołectw w 2018 r.

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść

Sołectwo Strzelce Małe - zakup kosy spalinowej

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i estetyki 

wsi (utrzymanie terenów zielonych: opryski, środki ochrony 

roślin, paliwo, olej i żyłka do kosy spalinowej, farby i 

materiały do konserwacji ławek)

522,00

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, atrakcyjności i 

estetyki - utrzymanie terenów zielonych (dbałość o tereny 

zielone zakup paliwa, kwiatów, krzewów, drzewek)

800,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup: nożyc 

elektrycznych do cięcia żywopłotu, paliwa do kosiarki, 

wykaszarki)

778,00

Sołectwo Rębowo - zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki
355,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi - utrzymanie 

terenów zielonych (zakup środków chwastobójczych, paliwo, 

żyłka, olej)

400,00

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych (paliwo, 

olej, oprysk itp.)
200,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju, środki chwastobójcze, zakup kosiarki )
1 920,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi, utrzymanie 

terenów zielonych (zakup: paliwa, oprysk)
463,00

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości (zakup: paliwa, 

opryskiwacze, środki przeciw chwastom)

01095 Pozostała działalność 17 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 192,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 1



6 500,00

4270 1 000,00

1 000,00

37,00

400,00

4210 5 000,00

5 000,00

4270 8 500,00

8 500,00

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej samojezdnej

Zakup usług remontowych

Sołectwo Rębowo - założenie kostki brukowej przy stawie 

obok figury

4300 Zakup usług pozostałych 1 503,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów)
160,00

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych (wywóz 

śmieci )
100,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, naprawa kosiarki)
280,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów)

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości (wywóz 

nieczystości - kosz)

2. 600 Transport i łączność 93 460,00

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, atrakcyjności i 

estetyki: utrzymanie terenów zielonych (wywóz śmieci)
200,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów)
80,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i estetyki 

wsi (wywóz śmieci)
246,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - modernizacja terenu 

prowadzącego oraz przyległego do miejsca rekreacyjnego 

Żgaliny

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

Sołectwo Lipie - budowa chodnika droga nr 740533P 14 000,00

Sołectwo Podrzecze - budowa chodnika przy drodze gminnej 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 72 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewko - utwardzenie drogi gminnej (Droga nr 

740551P - tłuczeń)

Zakup usług remontowych

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 2



60017 20 960,00

4300 4 960,00

4 960,00

6050 16 000,00

16 000,00

7 200,00

4270 10 500,00

10 500,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - budowa chodnika w Stefanowie 

(etap I droga nr 740555 P/D)

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 519,00

30 000,00

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura komunalna 

sołectwa (utwardzenie dróg śródpolnych tłuczniem)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Michałowo - dojazd do gruntów rolnych: położenie 

asfaltu na drodze gminnej wewnętrznej

 

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 

placu przy świetlicy (zakup krzeseł, ławek i stołów)
1 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup krzeseł, maszynki gazowej)
2 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00

92120 Opieka zabytków i ochrona nad zabytkami 10 500,00

Zakup usług remontowych

Sołectwo Bodzewo - odnowienie zabytkowej sikawki konnej 

etap II (remont sikawki)

Sołectwo Grabonóg - renowacja świetlicy wiejskiej 

(malowanie świetlicy, zakup i montaż drzwi, budowa 

przejścia, zakup rolet, sporządzenie dokumentacji)

22 000,00

Sołectwo Lipie - założenie daszku nad drzwiami świetlicy 

wiejskiej w Lipiu
300,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(montaż okien)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizowanie imprez kulturalno - 

rozrywkowych (konkursy dla dzieci)

613,00

92195 Pozostała działalność 62 979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 424,00

Sołectwo Bodzewo - aktywizacja społeczności lokalnej 

(integracja społeczeństwa poprzez organizacje imprez 

kulturowo - rozrywkowych: Dzień Dziecka, warsztaty 

rękodzieła - zakup mat. potrzebnych do zadania, warsztaty 

kulinarne - zakup mat.potrzebnych do zadania- Dzień Kobiet)

1 000,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 3



2 000,00

1 300,00

3 000,00

2 300,00

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(organizacja Mikołaja)
600,00

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności lokalnej 

poprzez organizację imprez  kulturalno - rozrywkowych 

(organizacja Dnia Dziecka, Mikołajek)

1 380,00

Sołectwo Strzelce Małe - organizacja dożynek wiejskich i 

festynu dla dzieci (zakup towarów potrzebnych do 

organizacji dożynek i festynu dla dzieci)

441,00

Sołectwo Strzelce Małe - zabudowa ścian sceny (zakup 

blachy oraz niezbędnego towaru )

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-rozrywkowe, 

aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki)

4300 Zakup usług pozostałych 47 555,00

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno - rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki )
200,00

Sołectwo Piaski - aktywizacja społeczności lokalnej- imprezy 

kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, Mikołaj)
3 000,00

Sołectwo Rębowo - zakup namiotów 4 890,00

4 000,00

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(organizacja dożynek wiejskich)
1 400,00

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności lokalnej 

poprzez organizację imprez kulturalno - rozrywkowych 

(organizacja Dnia Dziecka, Mikołajek, dożynek wiejskich)

Sołectwo Podrzecze- imprezy kulturalno - rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki)

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne (dożynki oraz 

rozpoczęcie lata)

Sołectwo Bodzewo - aktywizacja społeczności lokalnej 

(integracja społeczeństwa poprzez organizację imprez 

kulturowo - rozrywkowych: Dzień Dziecka, Dożynki, zabawa 

na początek lata)

2 800,00

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności lokalnej: 

imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, dożynki)
2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizowanie imprez kulturalno - 

rozrywkowych (dożynki - orkiestra, Dzień Dziecka - 

dmuchańce)

2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna dożynek 

w 2018 r.
1 300,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 4



3 000,00

1 500,00

255,00

2 200,00

4 300,00

2 800,00

1 000,00

2 200,00

3 500,00

Sołectwo Rębowo - zakup usługi na dożynki oraz wywóz 

odpadów

Sołectwo Rębowo - zakup namiotów (transport)

Sołectwo Rębowo - wykonanie ogrodzenia przed salą wiejską

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności lokalnej w 

oparciu o funkcjonowanie placu rekreacyjnego i świetlicy 

wiejskiej oraz poprawa dostępu do kultury i nauki (dożynki, 

festyn, usługi transportowe, zakup biletów wstępu)

Sołectwo Strzelce Małe - organizacja dożynek wiejskich i 

festynu dla dzieci (wynajem zespołu muzycznego, zamku 

dmuchanego, atrakcje dla dzieci)

Sołectwo Strzelce Małe - zabudowa ścian sceny (wykonanie 

zabudowy)

Sołectwo Piaski - aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień 

Dziecka, Mikołaj)

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-rozrywkowe, 

aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez kulturalno 

rozrywkowych (Dożynki wiejskie, Dzień Dziecka - atrakcje 

dla dzieci)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa płyty tanecznej z 

wylewki betonowej
8 000,00

4. 926 Kultura fizyczna 135 197,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw i Domu 

Strażaka (zakup elementów na plac zabaw 3 szt., piaskownic 

i tablicy ogłoszeń)

9 700,00

Sołectwo Bodzewko - zakup płytek na plac zabaw 7 678,00

92601 Obiekty sportowe 134 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 157,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - zakup ławostołów 

piknikowych
3 019,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania placu 

zabaw w czystości (zakup: oprysk na zielsko, paliwo i żyłka 

do kosy, nawóz pod tuje)

1 460,00

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 5



1 000,00

2 913,00

5 400,00

26,00

2 860,00

2 000,00

260,00

6 000,00

3 500,00

8 500,00

5 000,00

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsce 

spotkań przy ognisku 
2 902,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania placu 

zabaw w czystości (wywóz śmieci)

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, poprawa 

warunków rekreacyjno - sportowych (utrzymanie porządku 

na terenach wiejskich : usługa koszenia, wywóz śmieci po 

imprezach wiejskich)

Sołectwo Strzelce Małe - montaż ogrodzenia na boisku 

sportowym

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (podlewanie 

boiska, odbiór śmieci)

Sołectwo Szelejewo Drugie - stworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców Bielaw Szelejewskich (zakup drzew, ławek, 

kamyszka, agrowłókniny)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - rozbudowa placu zabaw: zakup 

zestawów zabawowych

4300 Zakup usług pozostałych 32 548,00

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw i Domu 

Strażaka (wykonanie przyłącza gazowego)
1 500,00

Sołectwo Piaski - utrzymanie i konserwacja placów zabaw 

oraz terenów zielonych, naprawa sprzętu do koszenia 

(paliwo, olej, farby, części do kosiarki)

1 444,00

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, poprawa 

warunków rekreacyjno-sportowych (utrzymanie porządku na 

terenach wiejskich: paliwo, środki ochrony roślin)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup piasku, 

nawozu, oprysk, paliwo i inne, kosy spalinowej, trawy, węży)
7 543,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa przystani dla 

rowerzystów

Sołectwo Strzelce Małe - ogrodzenie boiska sportowego

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - doposażenie placu zabaw: 

urzadzenia zabawowe, ogrodzenie placu zabaw

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 042,00

Sołectwo Bodzewo - wykonanie chodnika przy placu zabw

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 6



13 542,00

30 000,00

92695 450,00

4210 450,00

450,00

352 871,00

18 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Sołectwo Piaski - zakup siłowni napowietrznej (Przystań nad 

Malinczą)

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Strzelce Małe - zakup koszulek z logo wsi i Gminy

Razem

Sołectwo Godurowo - wykonanie boiska sportowego etap III 

Sołectwo Smogorzewo - budowa placu zabaw przy stawie, 

ogrodzenie

Id: 9C39EF51-A47C-4BAD-9406-F4138E4EDD51. Uchwalony Strona 7




